אלא שכאשר מדובר במצב דברים כפי שתואר לעיל אין אני סבור כי מלאכת השיקום רובצת לפתחו של ביהמ"ש שלמעצר אלא שבנסיבות מיוחדות אלו היא שמורה לביהמ"ש שלאישום אשר ישקול את הנסיבות וישתמש בכלים אשר מעמיד המחוקק לרשותו.

אשר על כן הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

זכות ערר לביהמ"ש המחוזי בתוך 30 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אב תשע"ד,
12/08/2014 במעמד הנוכחים.
אמיר דהאן, שופט**